
Offre de prix : OP19499 (prix valable jusqu'au : 31/10/2022)

Réf. 11572133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : Discount price

EAN : Réf. : 11572133 Prix : 34 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19499 (prix valable jusqu'au : 31/10/2022)

ETAGERE RANGE CHAUSSURES 4 NIVEAUX
L63XP30XH63CM Réf. 11574133

Etagère à chaussures
structure acier
3 niveaux en grilles métal : espacement entre les étagères 18.5cm
Dessus panneau de particules veiné mélamine 12mm, bordure PVC
Poids maximum supporté : 8 kgs pour la tablette du dessus - 5 kgs pour les grilles
ATTENTION : cette étagère n’est pas un banc. Il ne faut pas s’assoir dessus !

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 3850 gr. Poids Net : 3400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: colis L64,5xl32xh7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque : Discount price

EAN : 3456850115741 Réf. : 11574133 Prix : 15 € 
+ 0.22 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19499 (prix valable jusqu'au : 31/10/2022)

CONSOLE 2 TIROIRS DECOR BOIS Réf. 11625133

panneau de particules 12/15mm décor bois veiné
tube acier 20x20x0.8mm, coloris noir

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules Poids Brut : 21000 gr. Poids Net : 20000 gr.

Dimensions article : P 100 x l 35 x h 80.5 cm

Emballage: carton 36x12,2x101cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque : new price 55.31€

EAN : 3456850116251 Réf. : 11625133 Prix : 55.31 € 
+ 1.30 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19499 (prix valable jusqu'au : 31/10/2022)

CHEVET 2 TIROIRS DECOR BOIS VEINE Réf. 11627133

Chevet en panneaux de particules 12/15mm décor bois veiné
tube acier 20x20x0.8mm, coloris noir
Poignées imitation cuir
Tiroirs équipés de coulisses à billes

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 11000 gr. Poids Net : 10000 gr.

Dimensions article : P 45 x l 29 x h 65.5 cm

Emballage: carton 30x13,2x46cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque : new price 38.33€

EAN : 3456850116274 Réf. : 11627133 Prix : 38.33 € 
+ 1.25 € d’éco-part
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Offre de prix : OP19499 (prix valable jusqu'au : 31/10/2022)

Réf. 11966133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : same price

EAN : Réf. : 11966133 Prix : 45.36 € 
+ 1.25 € d’éco-part
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Offre de prix : OP19499 (prix valable jusqu'au : 31/10/2022)

Réf. 12143133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : New better price

EAN : Réf. : 12143133 Prix : 39.24 € 
+ 1.25 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19499 (prix valable jusqu'au : 31/10/2022)

CUBE PLIABLE EN INTISSE ROUGE 185C
280X280X270MM Réf. 21086133

Cube pliable de rangement en intissé couleur rouge
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PP intissé - renfort carton Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 28 x l 27 x h 28 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque : same price

EAN : 3700563702782 Réf. : 21086133 Prix : 1.55 € 
+ 0.06 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19499 (prix valable jusqu'au : 31/10/2022)

LOT 12 HOUSSES VETEMENT ROSERAIE
LAVANDE/JAUNE Réf. 21257133

Les housses de vêtement roseraie Lavande / Jaune sont très utiles pour ranger et protéger vos
vêtements.
Optez pour les housses de vêtement vous permettra également de pouvoir transporter des
vêtements en toute sécurité.

Le lot de 12 housses de vêtement est composé de :
6 housses 63 x 90 + 6 housses 63 x 130
Matière : polyéthylène

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyéthylène Poids Brut : 320 gr. Poids Net : 312 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: 30 lots/colis C -sachet plastique
35x27x1 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39232100

Remarque : new price 4.35€

EAN : 3456850212570 Réf. : 21257133 Prix : 4.35 € 
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Offre de prix : OP19499 (prix valable jusqu'au : 31/10/2022)

Réf. 11836133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : same price

EAN : Réf. : 11836133 Prix : 48.99 € 
+ 0.55 € d’éco-part
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Offre de prix : OP19499 (prix valable jusqu'au : 31/10/2022)

Réf. 11837133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : same price

EAN : Réf. : 11837133 Prix : 45.92 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


